Contratação de empresa de Materiais Esportivos para atender as
Secretarias de Educação e Assistência Social do Município.

3 - Empresas Vencedoras:

DB STORE COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI  - EPP
CNPJ; 31.186.217/0001-61

Valor final da proposta: R$ 110.060,00 (cento e dez mil e sessenta reais).

DAVID ROMEU DE CARVALHO - ME

CNPJ; 11.100.070/0001-38

Valor final da proposta: R$ 81.902,20 (oitenta e um mil, novecentos e dois reais e

vinte centavos).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 15 de março 2021.

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal